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Kære Hesteklient. 

 

En del af 2010 vil for mit vedkommende blive brugt på at holde barselsorlov, og jeg vil derfor 
informere lidt nærmere om forholdene, mens jeg er væk. Min orlov starter midt i juli, og jeg forventer at 
være tilbage på arbejde i januar 2011. I den mellemliggende periode vil mit arbejde blive passet af min 
kollega Heidi Pyndt med hjælp fra de andre stordyrs‐dyrlæger i Nysted. Ved akutte tilfælde og efter behov 
vil Susanne Fønsskov og Heidi Bjerre fra Dyrlægegårdens Hestepraksis i Våbensted også give en hjælpende 
hånd. Henvendelse sker enten via klinikken på telefon 54 87 15 55, eller direkte på 40 41 01 55 hvor Heidi 
træffes mellem 8 og 9. Da der nu er et lidt større planlægningsarbejde end normalt, vil det være en god ide 
at bestille tid til vaccinationer, tandraspninger o. lign. i god tid.  

Mht. kiropraktiske behandlinger håber jeg at kunne starte op allerede midt på efteråret. 
Dette vil blive på nogle på forhånd fastsatte datoer og på ét sted. Hesten skal altså transporteres til mig. 
Nærmere information vil komme på hjemmesiden www.nysted‐dyreklinik.dk til efteråret og vil kunne fås 
ved henvendelse til klinikken i Nysted. 

Ovenstående er den faste plan, men derudover har jeg desværre fået konstateret 
bækkenløsning. Det betyder, at jeg fra midt i april har været sygemeldt på deltid. Jeg arbejder man‐tor til kl. 
13. Visse opgaver kan jeg ikke klare f.eks. bøjeprøver, undersøgelse /behandling af hove, røntgen og 
lignende, der inkluderer løft eller bestemte arbejdsstillinger.  Jeg håber ved at tage de nævnte 
forholdsregler, at jeg kan arbejde sådan frem til juli, men sker der ændringer vil de naturligvis blive oplyst 
ved henvendelse til klinikken. 

Jeg håber, at du/I vil tage godt imod Heidi Pyndt, mens jeg er væk, da hendes indsats nu og 
under barselsorloven er en stor hjælp for mig og en forudsætning for, at min praksis kan fungere også efter 
endt orlov. 

 

 

 

    Med ønske om en god sommer. 

 

 Anne Freuchen Christensen   
   Dyrlæge, Nysted Dyreklinik I/S   
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